# 爱众云鲲建南路充电站项目竞争性磋商公告

四川中联和创工程项目管理咨询有限公司受四川爱众云 鲲新能源有限公司委托,拟对爱众云鲲建南路充电站项目采用 竞争性磋商方式进行采购,特邀请符合本次采购要求的供应商 参加本项目的竞争性磋商。

# 一、采购项目基本情况

- 1.项目编号: 2024-1202001。
- 2.采购项目名称: 爱众云鲲建南路充电站项目。
- 3.采购人:四川爱众云鲲新能源有限公司。
- 4.采购代理机构:四川中联和创工程项目管理咨询有限公司。

#### 二、资金情况

资金来源:企业自筹。

最高控制价:¥756739.66元,大写:柒拾伍万陆仟柒佰叁 拾玖元陆角陆分。

#### 三、采购项目简介

本工程位于广安区建南路区机关事务局与市中医院之间的小路往西 100 米停车场。新建 1 台 500kVA 干式变压器,480KW 充电堆 1 台; 120KW 双枪充电终端 4 台。(详见磋商文件第五章及施工图纸、工程量清单)。

#### 四、供应商邀请方式:

公告方式:本次竞争性磋商邀请在广安公共资源交易网、 四川爱众发展集团有限公司官网上以公告形式发布。

# 五、供应商参加本次采购活动应具备下列条件:

- 1、具有独立承担民事责任的能力;
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;
- 4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 5、参加本次采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
  - 6、法律、行政法规规定的其他条件;
  - 7、根据采购项目提出的特殊条件:
- 7.1 供应商具有行政主管部门颁发的输变电工程专业承包三级及以上资质或电力工程施工总承包三级及以上资质、承装(修、试)电力设施资质五级及以上资质。
  - 7.2具有经年检有效的安全生产许可证;
- 7.3项目经理:具备机电工程专业二级或以上注册建造师 执业资格,同时具备行业主管部门颁发的安全生产考核合格证 B证;项目技术负责人具备电力工程相关专业中级或以上职称。
  - 8、本次采购项目不接受联合体。

### 六、拒绝参加本次采购活动的供应商

1.参照《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕125号)的要求,采购代理机构将通过"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)等渠道查询供应商在采购公告发布之目前的信用记录并保存信用记录结果网页截图,拒绝列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商报名参加本项目的采购活动。

2.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得参加本采购项目。供应商为采购人、采购代理机构在确定采购需求、编制磋商文件过程中提供咨询论证,其提供的咨询论证意见成为磋商文件中规定的供应商资格条件、技术服务商务要求、评审因素和标准、采购合同等实质性内容条款的,视同为采购项目提供规范编制。

# 七、磋商文件获取方式、时间、地点:

(一) 竞争性磋商文件获取时间: 2024年12月04日至2024年12月10日上午9:00-12:00、下午15: 00-18: 00(北京时间, 法定节假日除外)。

# (二)竞争性磋商文件获取方式、地点:

1、网上报名:申请人将介绍信填写完整(附身份证复印件)并加盖鲜章后扫描以PDF格式(PDF名称或邮件名称须为 XXXX 项目 XX 公司报名登记资料)发送至sczlhc8887777@163.com;竞争性磋商资料服务费:人民币300元/份(网上支付,详细请咨询0826-2993596,网上报名以邮件形式发送竞争性磋商文件,竞争性磋商资料服务费一概不退,投标资格不能转让)。

2、现场报名:在四川中联和创工程项目管理咨询有限公司(广安市广安区建安北路 316 号 4 栋 0101(正泰·天一广场内)获取。竞争性磋商资料服务费:人民币 300 元/份(现金支付,竞争性磋商资料服务费一概不退,投标资格不能转让),获取竞争性磋商文件时,供应商为法人或者其他组织的,提供介绍信(格式自拟,附身份证复印件)并加盖公章;供应商为自然人的,只需提供本人身份证明;并将相应材料给采购代理机构留存。

注:1.介绍信格式自拟,内容应包含:项目名称、项目编号、联系人、联系电话、邮箱等。

2. 采用网上报名方式的需要在递交响应文件时同时递交报名资料原件,否则不予接收其响应文件。

八、遊交响应文件截止时间: <u>2024</u>年 <u>12</u>月 <u>16</u>日 <u>9</u>: <u>30</u>(北京时间)。

响应文件必须在递交响应文件截止时间前送达磋商地点。逾期送达、密封和标注错误的响应文件,采购人、代购代理机构恕不接收。本次采购不接收邮寄的响应文件。

(文件接收时间: 2024年12月16日<u>09</u>: <u>00</u>至 递交响应文件截止时间)

九、响应文件开启时间: 2024年12月16日\_9:30(北京时间)在磋商地点开启。

十、递交响应文件地点:在四川中联和创工程项目管理咨询有限公司(广安市广安区建安北路 316 号 4 栋 0101(正泰·天一广场内)。

十一、联系方式

采购人:四川爱众云鲲新能源有限公司

通讯地址:四川省广安市广安区渠江北路44号1幢1至17号

联系人: 王先生

联系电话: 18383172033

采购代理机构:四川中联和创工程项目管理咨询有限公司

通讯地址:四川省广安市广安区星河街25号

联系人: 蓝先生

联系电话: 0826-2993596